嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學 函

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國103年4月15日
發文字號： 嘉資科字第1030003250號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件隨文。

主旨： 敬邀 貴校師生參加本校與相關單位聯合舉辦之「2014
年亞洲智慧型機器人大賽」，檢附大賽辦法，惠請 公
告。

說明：
一、為提升各級學校師生及社會人士手腦並用之實作水準，培
養廣泛思考之能力與習慣及促進各校師生於教學及學習上之相
互交流與觀摩，特舉辦本大賽。
二、全國國中小、高中職組及大專組社會組各分項競賽時間及
地點：
（一）103年5月10日於正修科技大學。
(二) 103年5月17日於台北海洋技術學院。
(三）103年5月24日於嘉南藥理大學。
(四）103年5月31日於雲林科技大學。
三、大賽相關資訊詳如附件。

正本： 全國各公私立大專院校、全國各公私立高中職、各縣市政府(請教育局轉發
所屬國中小學)、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

副本： 本校人文暨資訊應用學院、本校資訊多媒體應用系

裝

訂

線

電子收文

1030003299
第1頁 共1頁